

Lucrări de reparatie clasa de studii LT,,Boris Dinga,, or. Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Valoarea de deviz 224 696 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 10 mm, inclusiv sistemul-grila	m2	48,00	446,87 208,12	21 449,57 9 989,76
		Total Tavan Inclusiv salariu				21 449,57 9 989,76
		1.2. Pereti				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	6,76	26,65 25,54	180,13 172,66
3	RpCR29A	Curatarea vopselei - slefuire, se exclude - decapant	m2	78,76	23,76 21,76	1 871,18 1 713,66
4	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	33,80	72,46 62,44	2 449,26 2 110,34
5	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede) pe adeziv	m2	6,77	166,72 66,22	1 128,72 448,31

1	2	3	4	5	6	7
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	78,76	6,39 2,84	503,51 223,52
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	78,76	33,79 18,92	2 661,30 1 490,14
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	78,76	145,61 115,41	11 468,08 9 089,85
9	CK18C	Montarea coltari din aluminiu la glafuri (se exclud surub. ciment, nisip)	m	22,45	30,63 24,60	687,72 552,18
10	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (corub ghips carton : 40cm x 3m x 4buc; 60cm x 3m x 2buc)	m2	8,40	609,11 356,40	5 116,48 2 993,73
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	87,16	6,39 2,84	557,21 247,36
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	87,16	60,17 52,03	5 244,82 4 534,93
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	87,16	6,39 2,84	557,21 247,36
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	87,16	75,07 52,03	6 542,68 4 534,93
		Total Pereti Inclusiv salariu				38 968,31 28 358,98
		1.3. Pardosea				
15	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	48,00	22,15 20,81	1 063,06 998,98
16	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3	0,62	230,82 230,82	143,11 143,11

1	2	3	4	5	6	7
17	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	48,00	197,84 85,14	9 496,39 4 086,72
18	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Plasa VR 100x100x3	kg	148,80	23,17 2,84	3 448,40 422,29
19	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade k=4	m2	48,00	81,72 37,84	3 922,40 1 816,32
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	48,00	116,00 66,22	5 568,24 3 178,56
21	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=2	m2	-48,00	39,02 22,70	-1 873,06 -1 089,79
22	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp - Laminat 12mm cla33 plinta pvc 10cm	m2	48,00	484,30 122,98	23 246,23 5 903,04
		Total Pardosea Inclusiv salariu				45 014,76 15 459,23
		<i>Total</i>	lei			105 432,65
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			12 913,91
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			5 084,14
		<i>Total</i>	100,00 +			123 430,70
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			17 897,45

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			141 328,15
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			8 479,69
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				149 807,84 53 807,97
		2. Lucrari de montare				
23	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	15,00	20,81 20,81	312,18 312,18
24	RpEB13B	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 6- 25 mmp	m	50,00	3,78 3,78	189,20 189,20
25	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,25	4 033,98 2 251,48	5 042,48 2 814,35
26		Gofra d16	m	100,00	3,87 0,00	387,00 0,00
27	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,50	754,08 637,60	377,04 318,80
28		Cablu electric 2x1,5 VVgng	m	50,00	14,92 0,00	746,24 0,00
29		Cablu electric 3x2,5 VVgng	m	75,00	25,14 0,00	1 885,87 0,00
30	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,75	881,12 743,56	660,84 557,67
31	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	32,00	100,86 29,33	3 227,47 938,43
32	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita	buc	2,00	135,59 29,33	271,18 58,65

1	2	3	4	5	6	7
		sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza pentru internet				
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,15	4 032,50 2 251,48	604,88 337,72
34		Teava PE pentru conducte (internet)	m	15,00	6,85 0,00	102,75 0,00
35	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza pentru exterior	buc	2,00	124,11 29,33	248,23 58,65
36	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu - Intrerupator cu o clapa	buc	2,00	87,08 25,54	174,17 51,08
37		Rama 4 locuri	buc	2,00	83,45 0,00	166,90 0,00
38		Rama 3 locuri	buc	4,00	55,80 0,00	223,20 0,00
39		Rama 2 locuri	buc	8,00	42,50 0,00	340,00 0,00
40		Cutii distributie exterioara 100x100	buc	9,00	37,50 0,00	337,50 0,00
41	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Corp iluminat 600x600	buc	9,00	546,51 26,49	4 918,58 238,39
42	RpEF03A	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe pereti cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata Spot #Led# L=60cm	buc	10,00	428,75 26,49	4 287,50 264,88
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si	buc	1,00	333,32	333,32

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, mm, pina la 600x600x350			224,20	224,20
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	307,91 147,58	923,72 442,73
45	RpEQ04A	Montarea cutiei k=0.5	buc	2,00	75,68 75,68	151,36 151,36
46		Cutie de plasic pu interior 150x150x100	buc	2,00	90,00 0,00	180,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			26 091,58
		<i>Contributii asigurari sociale</i>	24,00 %			1 669,99
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			1 869,09
		<i>Total</i>	100,00 +			29 630,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			5 288,31
		<i>Total</i>	100,00 +			34 918,98
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 095,14
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				37 014,12 6 958,30
		3. Utilaj				
47		Cutie pentru 3 automate	buc	2,00	165,00 0,00	330,00 0,00
48		Atomat 10A	buc	1,00	45,00 0,00	45,00 0,00
49		Atomat 16A	buc	1,00	45,00 0,00	45,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			420,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			5,04
		Total Utilaj Inklusiv salariu				425,04
		Total	lei			187 247
		TVA	20,00 %			37 449
		Total deviz: Inklusiv salariu				224 696 60 766

Intocmit

S.R.L. E.M.M.A. & Co Pro -Service

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 224 696 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	49,635	94,60	4 695,47
2.	7122050013400	Zidar	h-om	21,3022	94,60	2 015,19
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	39,222	94,60	3 710,40
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	110,9592	94,60	10 496,74
5.	7123010010200	Betonist	h-om	57,60	94,60	5 448,96
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,72	94,60	351,91
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,24	94,60	117,30
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	19,20	94,60	1 816,32
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	60,48	94,60	5 721,41
10.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,60	94,60	151,36
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	22,32	94,60	2 111,47
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	73,6452	94,60	6 966,84
13.	7422010060100	Timplar	h-om	104,237	94,60	9 860,82
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,5428	94,60	4 308,35
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,6462	94,60	2 993,73
		Total manopera				60 766

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0029	18 500,00	53,65
2.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0011	18 200,00	20,02
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,654	62,25	102,96
4.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,003	10,00	0,03
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,247	58,50	14,45
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,42	18,00	403,56
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,042	65,00	2,73
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,42	65,00	1 457,30
9.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,018	67,14	1,21
10.	1019852	Vopsea	kg	0,153	87,25	13,35
11.	1111000100024.	Interupator cu o clapa	buc	2,02	57,25	115,64
12.	1111000100033.	Cablu electric 2x1,5 VVgng	m	54,075	13,80	746,24
13.	1111000100048	Strat sintetic	m2	50,904	11,80	600,67
14.	111100010400	Cablu electric 3x2,5 VVgng	m	81,1125	23,25	1 885,87
15.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,28	28,00	7,84
16.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,032	392,45	1 582,36
17.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,5536	350,00	543,76
18.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,368	350,00	1 528,80
19.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	36,052	5,00	180,26
20.	2010237318750	Distantieri	buc	44,64	2,80	124,99
21.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,003	18 700,00	56,10

		masa pina la 0,1 t				
22.	2030122946766	Plinte PVC 10 cm	m	43,632	32,50	1 418,04
23.	2051142950700	Dibluri	buc	92,40	1,00	92,40
24.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	38,2423	1,00	38,24
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	37,962	18,70	709,89
26.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	34,864	43,80	1 527,04
27.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,7387	34,50	25,49
28.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	15,1956	7,87	119,59
29.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,814	32,00	378,05
30.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	2,7622	4,75	13,12
31.	24664773024180	Spot #Led# L=60cm	buc	10,302	387,80	3 995,12
32.	2513206621500	Banda de armare	m	13,8108	3,25	44,89
33.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	7,0069	2,38	16,68
34.	25221502	Rama 2 locuri	buc	8,00	42,50	340,00
35.	2522152	Rama 3 locuri	buc	4,00	55,80	223,20
36.	252252	Rama 4 locuri	buc	2,00	83,45	166,90
37.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	37,8202	4,20	158,84
38.	252411422	Cutii distributie exterioara 100x100	buc	9,00	37,50	337,50
39.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	86,636	9,15	792,72
40.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 063,524	2,55	5 261,99
41.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0338	5 250,00	177,45
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,7646	3,87	22,31
43.	2653102100831	Amestec uscat	kg	562,3464	3,75	2 108,80
44.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	91,9451	7,67	705,22
45.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	7,2507	57,20	414,74
46.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	8,8641	57,20	507,03
47.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	41,4324	5,00	207,16
48.	2670112204051	Placi din laminat Laminat 12mm cla33	m2	50,904	300,00	15 271,20
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	43,58	10,00	435,80
50.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,744	17,50	13,02
51.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	17,5172	13,50	236,48
52.	2710703520285	Profil de suport	m	35,4564	19,50	691,40
53.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	50,40	223,42	11 260,37
54.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,488	22,50	33,48
55.	27431235490250	Coltari din aluminiu la glafuri	m	23,5725	5,75	135,54
56.	2746167335100	Priza	buc	32,64	64,40	2 102,02
57.	27461673351001	Priza pentru internet	buc	2,04	98,45	200,84
58.	27461674351001	Priza pentru extrior	buc	2,04	87,20	177,89
59.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	38,00	3,50	133,00
60.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	35,4564	5,75	203,87
61.	2873122004100	Plase sudate	kg	150,288	18,92	2 843,45
62.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	451,2249	0,15	67,68
63.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	72,00	0,15	10,80
64.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	20,40	0,30	6,12
65.	2874136313300	Diblu din metal	buc	192,00	0,90	172,80
66.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	9,36	0,01	0,09
67.	28752744005011	Corp iluminat 600x600	buc	9,36	500,00	4 680,00
68.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	9,36	0,01	0,09
69.	32345164525	Cutie pentru 3 automate	buc	2,00	165,00	330,00
70.	323516525	Cutie de plastic pu interior 150x150x100	buc	2,00	90,00	180,00
71.	323565200	Atomat 10A	buc	1,00	45,00	45,00
72.	32356521200	Atomat 16A	buc	1,00	45,00	45,00
73.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1897	16,50	19,63

74.	4100126202818	Apa	m3	3,7448	16,50	61,79
75.	5009030	Flanse	10 buc	1,40	32,20	45,08
76.	5009031	Scoabe	10 buc	9,38	32,00	300,16
77.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3875	75,00	29,06
78.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,00	32,00	32,00
79.	5009061	Fisa de izolatie	buc	40,45	3,10	125,39
80.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,30	2,80	51,24
81.	5009070	Racordari	10 buc	2,52	15,00	37,80
82.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	3,00	4,00	12,00
83.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0625	65,00	4,06
84.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,085	65,00	5,53
85.	5009619	Ate de cusut	kg	0,003	37,20	0,11
86.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,018	45,00	0,81
87.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,356	78,70	28,02
88.	5521022	Teava PE pentru conducte (internet)	m	15,00	6,85	102,75
89.	55222	Gofra d16	m	100,00	3,87	387,00
90.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,654	15,00	189,81
Total materiale de construcții						69 952

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,27	0,01	0,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	22,12	0,01	0,22
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,88	25,00	122,00
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	325,00	71,50
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	27,50	6,05
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,4738	28,00	41,27
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0676	28,00	1,89
8.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0893	125,00	11,16
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,4868	37,00	536,01
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,2602	27,00	34,03
11.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,096	315,00	30,24
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,288	55,00	15,84
13.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,576	55,00	31,68
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4658	55,00	25,62
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,1567	48,00	55,52
16.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	45,00	5,40
17.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,776	35,00	237,16
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,27	0,01	0,00
Total utilaje de construcții						1 226

Total	lei	187 247
TVA	20,00 %	37 449

Total deviz:

224 696

Intocmit

S.R.L. E.M.M.A. & Co Pro -Service

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 10 mm, inclusiv sistemul-grila	m2			446,87 208,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	94,60	14,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	0,90	3,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	223,42	234,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	37,00	0,56
		1.2. Pereti				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,65 25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	16,50	0,83
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	28,00	0,28
3	RpCR29A	Curatarea vopselei - slefuire, se exclude - decapant	m2			23,76 21,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,230	94,60	21,76
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,400	5,00	2,00
4	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			72,46 62,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,440	94,60	41,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,220	94,60	20,81
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,980	2,55	2,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	5 250,00	5,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	350,00	2,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	16,50	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	55,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	28,00	0,03
5	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede) pe adeziv	m2			166,72 66,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,700	94,60	66,22
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,400	4,75	1,94
	2513206621500	Banda de armare	m	2,000	3,25	6,63
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,050	57,20	61,26
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,000	5,00	30,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	37,00	0,07
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,39 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,70	2,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,79 18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	9,15	10,06
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	16,50	0,00
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			145,61 115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,75	26,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	16,50	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	37,00	2,92
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	27,00	0,43
9	CK18C	Montarea coltari din aluminiu la glafuri (se exclude surub. ciment, nisip)	m			30,63 24,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	94,60	24,60
	27431235490250	Coltari din aluminiu la glafuri	m	1,050	5,75	6,04
10	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri (corub ghips carton : 40cm x 3m x 4buc; 60cm x 3m x 2buc)	m2			609,11 356,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	94,60	356,40
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,050	57,20	60,36
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,075	13,50	28,15
	2710703520285	Profil de suport	m	4,200	19,50	82,31
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,200	5,75	24,27
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,480	4,20	18,91
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,830	2,38	1,99
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,800	7,87	14,24
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	34,50	3,03
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,530	1,00	4,55
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,450	0,15	8,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	37,00	0,23
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	48,00	6,61
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,39 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,70	2,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	15,00	0,75
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,17 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,67	8,09
	4100126202818	Apa	m3	0,001	16,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	37,00	0,04
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,39 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	18,70	2,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	15,00	0,75
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			75,07 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	43,80	17,52
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,87	0,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	16,50	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Pardosea				
15	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			22,15 20,81
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,110	94,60	10,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	94,60	10,41
	4100126202818	Apa	m3	0,030	16,50	0,49
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	28,00	0,84
16	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			230,82 230,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,000	94,60	189,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,440	94,60	41,62
17	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			197,84 85,14
	7123010010200	Betonist	h-om	0,800	94,60	75,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	94,60	9,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,000	2,55	61,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	350,00	22,75
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,060	392,45	23,55
	4100126202818	Apa	m3	0,033	16,50	0,54
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	315,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,100	37,00	3,70
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	55,00	0,33
18	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi Plasa VR 100x100x3	kg			23,17 2,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	94,60	2,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	94,60	0,47
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,010	18,92	19,11
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	17,50	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	22,50	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	2,80	0,84
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	125,00	0,08
19	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade k=4	m2			81,72 37,84
	7123010010200	Betonist	h-om	0,100	94,60	37,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,400	2,55	24,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0065	350,00	9,10
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,006	392,45	9,42
	4100126202818	Apa	m3	0,0033	16,50	0,22
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,003	55,00	0,66
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			116,00 66,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	94,60	56,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	94,60	9,46
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	2,55	33,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	350,00	14,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	16,50	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	37,00	1,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	55,00	0,66
21	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=2	m2			39,02 22,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,100	94,60	18,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020	94,60	3,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,150	2,55	10,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	350,00	4,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	16,50	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	37,00	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	55,00	0,17
22	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp - Laminat 12mm cla33 plinta pvc 10cm	m2			484,30 122,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	94,60	14,19
	2670112204051	Placi din laminat Laminat 12mm cla33	m2	1,050	300,00	318,15
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	11,80	12,51
	2030122946766	Plinte PVC 10 cm	m	0,900	32,50	29,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	37,00	1,11
		2. Lucrari de montare				
23	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			20,81 20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	94,60	20,81
24	RpEB13B	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea 6-25 mmp	m			3,78 3,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,040	94,60	3,78
25	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 033,98 2 251,48
	1	Muncitor	h-om	23,800	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	38,48
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	62,25	59,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	18,00	241,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	65,00	871,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	28,00	5,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	32,20	32,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	32,00	214,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	3,10	55,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	0,01	0,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	0,01	0,00
26		Gofra d16	m			3,87 0,00
	55222	Gofra d16	m	1,000	3,87	3,87
27	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			754,08 637,60
	1	Muncitor	h-om	6,740	94,60	637,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	18 200,00	10,92
	1019852	Vopsea	kg	0,020	87,25	1,75
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	75,00	23,25
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	32,00	25,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	3,10	37,82
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	65,00	3,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	65,00	1,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	78,70	12,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	0,01	0,00
28		Cablu electric 2x1,5 VVgng	m			14,92

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1111000100033,	Cablu electric 2x1,5 VVgng	m	1,050	13,80	14,92
29		Cablu electric 3x2,5 VVgng	m			25,14
						0,00
	111100010400	Cablu electric 3x2,5 VVgng	m	1,050	23,25	25,14
30	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			881,12
						743,56
	1	Muncitor	h-om	7,860	94,60	743,56
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	18 200,00	19,41
	1019852	Vopsea	kg	0,020	87,25	1,74
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	75,00	23,25
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	32,00	25,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	3,10	37,82
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	65,00	3,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	65,00	1,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	78,70	25,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	0,01	0,00
31	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			100,86
						29,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	94,60	29,33
	2746167335100	Priza	buc	1,020	64,40	65,69
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,87	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,15	0,30
32	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza pentru internet	buc			135,59
						29,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	94,60	29,33
	27461673351001	Priza pentru internet	buc	1,020	98,45	100,42
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,87	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,15	0,30
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 032,50
						2 251,48
	1	Muncitor	h-om	23,800	94,60	2 251,48
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	37,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	62,25	59,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	18,00	241,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	65,00	871,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,200	28,00	5,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	32,20	32,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	32,00	214,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	3,10	55,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	0,01	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	0,01	0,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	0,01	0,00
34		Teava PE pentru conducte (internet)	m			6,85

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5521022	Teava PE pentru conducte (internet)	m	1,000	6,85	6,85
35	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - Priza pentru exterior	buc			124,11 29,33
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	94,60	29,33
	27461674351001	Priza pentru extrior	buc	1,020	87,20	88,94
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	3,87	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,000	0,15	0,30
36	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu - Intrerupator cu o clapa	buc			87,08 25,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	94,60	25,54
	1111000100024	Intrerupator cu o clapa	buc	1,010	57,25	57,82
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	3,50	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	3,87	0,19
37		Rama 4 locuri	buc			83,45 0,00
	252252	Rama 4 locuri	buc	1,000	83,45	83,45
38		Rama 3 locuri	buc			55,80 0,00
	2522152	Rama 3 locuri	buc	1,000	55,80	55,80
39		Rama 2 locuri	buc			42,50 0,00
	25221502	Rama 2 locuri	buc	1,000	42,50	42,50
40		Cutii distributie exterioara 100x100	buc			37,50 0,00
	252411422	Cutii distributie exterioara 100x100	buc	1,000	37,50	37,50
41	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Corp iluminat 600x600	buc			546,51 26,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	94,60	26,49
	28752744005011	Corp iluminat 600x600	buc	1,000	500,00	520,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	0,01	0,01
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	0,01	0,01
42	RpEF03A	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe pereti cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata Spot #Led# L=60cm	buc			428,75 26,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	94,60	26,49
	24664773024180,	Spot #Led# L=60cm	buc	1,010	387,80	399,51
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,025	3,87	0,10
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2,000	0,30	0,61
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			333,32 224,20
	1	Muncitor	h-om	2,370	94,60	224,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,100	62,25	6,22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	58,50	5,85
	1019852	Vopsea	kg	0,020	87,25	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,070	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	325,00	71,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	27,50	6,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	0,01	0,00
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			307,91
						147,58
	1	Muncitor	h-om	1,560	94,60	147,58
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,070	62,25	4,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	58,50	2,87
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	18,00	21,96
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	65,00	79,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	67,14	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,036	87,25	3,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 700,00	18,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,80	17,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,000	4,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	65,00	1,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	37,20	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	78,70	0,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
45	RpEQ04A	Montarea cutiei k=0.5	buc			75,68
						75,68
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,600	94,60	75,68
46		Cutie de plasic pu interior 150x150x100	buc			90,00
						0,00
	323516525	Cutie de plasic pu interior 150x150x100	buc	1,000	90,00	90,00
		3. Utilaj				
47		Cutie pentru 3 automate	buc			165,00
						0,00
	32345164525	Cutie pentru 3 automate	buc	1,000	165,00	165,00
48		Atomat 10A	buc			45,00
						0,00
	323565200	Atomat 10A	buc	1,000	45,00	45,00
49		Atomat 16A	buc			45,00
						0,00
	32356521200	Atomat 16A	buc	1,000	45,00	45,00

APROBAT:

Intocmit

S.R.L. E.M.M.A. & Co Pro -Service

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.